Nº 105, sexta-feira, 3 de junho de 201664 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022016060300064

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 378, DE 1º DE JUNHO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 25, de
19/5/2016, da Divisão de Legislação de Pessoal, resolve:

Designar a servidora FERNANDA BUROK DOS SANTOS
PINTO, código 45290, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer o encargo de substituta do titular da função comissionada de
Supervisor da Seção de Acompanhamento de Ações Judiciais, Nível
FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Divisão de Legislação de
Pessoal, em seus afastamentos e impedimentos legais e/ou eventuais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 379, DE 2 DE JUNHO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 141, de
1º/6/2016, da Divisão de Apoio e Registros Taquigráficos, resolve:

1 - Dispensar a servidora TATIANA ALVES E SILVA CER-
VO, código 58501, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Taquigrafia, da função comissionada de Assistente 3,
Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria do
Tribunal Pleno, do Órgão Especial e da Seção Especializada em
Dissídios Coletivos .

2 - Designar a servidora TATIANA ALVES E SILVA CER-
VO, código 58501, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Taquigrafia, para exercer a função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da
Divisão de Apoio e Registros Taquigráficos, em vaga decorrente da
dispensa da servidora Reila Cristiane Koga.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 380, DE 2 DE JUNHO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 47, de
1º/6/2016, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria Helena Mall-
mann, resolve:

1 - Dispensar a servidora CRISTIANA VASCONCELOS
GOYANNA, código 28960, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
Especialidade Artes Gráficas, da função comissionada de Assistente
2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da
Ex.ma Sr.ª Ministra Maria Helena Mallmann.

2 - Designar a servidora CRISTIANA VASCONCELOS
GOYANNA, código 28960, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
Especialidade Artes Gráficas, para exercer a função comissionada de As-
sistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete
da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria Helena Mallmann, em vaga decorrente da
dispensa da servidora Nádia Viana Alves Ferraz de Amorim.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 381, DE 2 DE JUNHO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante dos memorandos nºs 49 e 50, de
1º/6/2016, da Coordenadoria de Processos Eletrônicos, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, a servidora CHRISTINA HELENA
PINHEIRO BORZACOV, código 34340, Técnico Judiciário do Qua-
dro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região-RO,
removida para esta Corte, da função comissionada de Assistente 4,
Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria
de Processos Eletrônicos.

2 - Dispensar o servidor MARCOS VILELA RIBEIRO, có-
digo 57952, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função co-
missionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Coordenadoria de Processos Eletrônicos.

3 - Dispensar o servidor PAULO JOSE DA SILVA, código
47464, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comis-
sionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Secretaria- Geral Judiciária.

4 - Designar a servidora CHRISTINA HELENA PINHEIRO
BORZACOV, código 34340, Técnico Judiciário do Quadro de Pes-
soal do Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região-RO, removida
para esta Corte, para exercer a função comissionada de Assistente 3,
Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria
de Processos Eletrônicos.

5 - Designar o servidor MARCOS VILELA RIBEIRO, có-
digo 57952, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Coordenadoria de Processos Eletrônicos.

6 - Designar o servidor ALAN KARDEK SARAIVA FER-
REIRA, código 25995, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela
de Funções Comissionadas da Secretaria- Geral Judiciária.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO